
UCHWAŁA NR LXI 11.52.2022 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 27 czerwca 2022 r.

w sprawie wyboru członków Zarządu Powiatu w Opatowie oraz o zmianie uchwały w sprawie stwierdzenia 
wyboru członków Zarządu Powiatu w Opatowie

Na podstawie art. 12 pkt 2, art. 27 ust. 1 i 3, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528 i 583), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), art. 73 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 
2020 r. poz. 1320, z 2021 r. poz. 1162 oraz z 2022 r. poz. 655), § 60, § 62, § 63, § 64 ust. 2 Statutu Powiatu 
Opatowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX.39.2018 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 26 września 
2018 r. w sprawie nadania Statutu Powiatu Opatowskiego (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2018 r. poz. 3362, z 2019 r. poz. 
533, 2030 i 3228 oraz z 2020 r. poz. 2038), na wniosek Starosty Opatowskiego, uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Stwierdza się wybór na członków Zarządu Powiatu w Opatowie, następujących osób:

1) Pan Maciej Wolański;
2) Pan Kazimierz Żółtek.

2. Zmienia się uchwałę Nr VII.23.2019 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 10 kwietnia 2019 r. w sprawie 
stwierdzenia wyboru członków Zarządu Powiatu w Opatowie w zakresie § 1, w którym po pkt 3 kropkę zamienia 
się na średnik i dodaje się następujące punkty:

„4) Pana Macieja Wolańskiego;

5) Pana Kazimierza Żółtka.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opatowskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Opatowie


